АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      23.06.2022                                   с. Нагорное                                          № 46-п
О ПРИЗНАНИИ ЛЕГИТИМНОСТИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ                    НА ТЕРРИТОРИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ВЫЯВЛЕННЫХ                      ПРИ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ
На основании результатов проведенной инвентаризации объектов адресации на территории Нагорновского сельсовета в соответствии с разделом        VI постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. №492                «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», принимая во внимание присвоение адресов объектам адресации до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации                    от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015г. №171н                  «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать легитимность исторически сложившихся адресов объектов адресации на территории Нагорновского сельсовета, выявленных в результате инвентаризации согласно Приложению №1.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление ступает в силу после дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Нагорновские ведомости» и подлежит размещению на официальном веб - сайте администрации Саянского района.
Глава Нагорновского сельсовета                                                        Е.В. Николаева
Приложение № 1

к постановлению администрации
от 23.06.2022  № 46-п

	№ п/п
	Присвоенный адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Красноярский край, муниципальный район Саянский, сельское поселение Нагорновский сельсовет, деревня Усть-Анжа, улица Центральная, дом 1
	7d6b4fe3-320b-4f61-9ce0-fab16fc8dac9